
UCHWAŁA NR XLVII/366/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 15 czerwca 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia miedzy Gminą Małomice, 
a Gminą Szprotawa dotyczącego prowadzenia grupy międzyszkolnej religii dla uczniów wyznania 

greckokatolickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12, art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559, 583 I 1005), § 2 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. 
w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 983), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXXIX/290/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 października 
2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia miedzy Gminą Małomice, a Gminą Szprotawa 
dotyczącego prowadzenia grupy międzyszkolnej religii dla uczniów wyznania greckokatolickiego w § 
4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Gmina Małomice zobowiązuje się przekazać Gminie Szprotawa zwrot kosztów realizacji zadania 
określonego w § 1 w kwocie ustalonej jako iloczyn liczby uczniów ze szkół prowadzonych przez Gminę 
Małomice którzy uczęszczają na nauki religii dla uczniów wyznania greckokatolickiego w każdym 
miesiącu obowiązywania porozumienia i stawki jednostkowej ustalonej jako iloraz miesięcznego 
faktycznego kosztu zatrudnienia nauczyciela i liczby wszystkich uczniów uczęszczających na zajęcia. 
W miesiącu lipcu i sierpniu zwrot kosztów realizacji zadania ustalany będzie jako iloczyn liczby uczniów 
ze szkół prowadzonych przez Gminę Małomice którzy uczęszczali na nauki religii dla uczniów wyznania 
greckokatolickiego w miesiącu czerwcu 2022 r.  i stawki jednostkowej ustalonej jako iloraz miesięcznego 
faktycznego kosztu zatrudnienia  nauczyciela i liczby wszystkich uczniów uczęszczających na zajęcia 
w miesiącu czerwcu 2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 4BE83A0C-820B-43CC-A746-0BFE99F41178. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


